DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR ALTERAÇÃO NO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2017.

PROCESSO LICITATORIO Nº 135/2017.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul, através da Pregoeira e sua equipe de Apoio, torna

público no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse publico, TORNA

PUBLICO para os interessados que O Edital do Pregão Presencial nº 073/2017, Processo Licitatório nº 135/2017, tipo Menor Preço Por Item,

que tem como objeto o Registro de Preços para aquisição futura de Luminárias de Led para atendimento da Secretaria Municipal de Obras do

município, conforme descrição no Anexo - I, Proposta de Preços, cuja abertura das Propostas e Documentação estava prevista para o dia

29/11/2017 ás 08:30 horas, conforme publicado no Diário da Assomasul nº 1976, paginas 58 de 17 de novembro de 2017, Tendo em Vista

alteração no Edital fica prorrogado a abertura do Procedimento Licitatório em epigrafe para o dia 12 de dezembro de 2017, ás 08:30 horas,

conforme prevê o Artigo 21 §4º da Lei 8.666/93.

Deodápolis – MS, 28 de novembro de 2017.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO
Pregoeira

SETOR DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2017 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 133/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público o RESULTADO DO

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 072/2017, Processo

Licitatório nº. 133/2017 cujo objeto é aquisição de Postes Teleconicos, Braços e Cintas para poste em atendimento da Secretaria

Municipal de Obras do município perante as Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP), ou Microempreendedores

Individuais (MEI).
Empresas vencedoras: DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP, nos itens: 1 – 3 e 4, com o valor global

de: R$ 26.205,00 (vinte e seis mil duzentos e cinco reais) e ELETRO MENDONÇA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

LTDA – EPP , no item 2, com o valor total de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

Deodápolis - MS, 28 de novembro de 2017.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO
Pregoeira Oficial

SETOR DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 2

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO DO

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 071/2017, Processo

Licitatório nº. 132/2017 cujo objeto Contratação de empresa para o Fornecimento de 2.500m³ de Cascalho Bruto a serem utilizados

em melhoria nas vias publicas dos distritos de Vila União e Porto Vilma deste município perante as Microempresas (ME), Empresas

de Pequeno Porte (EPP), ou Microempreendedores Individuais (MEI).
Empresa vencedora: EDIVALDO DE SIQUEIRA EIRELI - ME, com o valor global de: R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos

reais).

Deodápolis - MS, 27 de novembro de 2017.

CLÓVIS DE SOUZA LIMA
Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 12

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 103 – DEODÁPOLIS – 29 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 13